Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.03.2011

№ 631
О проекте решения о внесении изменения в статью 25

Устава Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять проект решения о внесении изменения в статью 25 Устава Находкинского городского округа в первом чтении (прилагается).

2. Направить проект решения о внесении изменения в статью 25 Устава Находкинского городского округа главе Находкинского городского округа для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Приложение к решению Думы

Находкинского городского округа

от 30.03.2011 № 631

Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

О внесении изменения

в статью 25 Устава Находкинского городского округа
1. Внести в статью 25 Устава Находкинского городского округа, утвержденного решением Думы Находкинского городского округа от 18.05.2005 № 390 (Находкинский рабочий, 2005, 14 июня, № 79-81), в редакции решения Думы Находкинского городского округа от 24.11.2010 № 592-НПА (Находкинский рабочий, 2001, 18 февраля, № 21) следующее изменение:

в части 3 цифру «26» заменить цифрой «28», после слов «При этом» цифру «13» заменить цифрой «15».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин